Pärast kokkuleppe punktides 1.4.1-1.4.3 nimetatud parendustööde valmimist ja üürnikule üleandmist 

lisandub: 

3.1.1. 1., 2. ja 3. korruse remontööde osas alates 01.03.2026 kuni üüriperioodi lõpuni üürniku poolt 

igakuiselt tasutavale üürile täiendavalt eelduslikult 713,86 (seitsesada kolmteist koma 

kaheksakümmend kuus) eurot, mis sisaldab intressimäära 9% (üheksa protsenti) aastas ning millele 

lisandub käibemaks; 

3.1.2. üldala tööde osas alates 01.03.2026 kuni üüriperioodi lõpuni üürniku poolt igakuiselt tasutavale 

üürile täiendavalt eelduslikult 740,12 (seitsesada nelikümmend koma kaksteist) eurot, mis sisaldab

[...]

intressimäära 9% (üheksa protsenti) aastas ning millele lisandub käibemaks; 

3.1.3. generaatori paigaldus ja autolaadija valmiduse tööd osas alates 01.08.2026 kuni üüriperioodi lõpuni 

üürniku poolt igakuiselt tasutavale üürile täiendavalt eelduslikult 728,17 (seitsesada kakskümmend 

kaheksa koma seitseteist) eurot, mis sisaldab intressimäära 9% (üheksa protsenti) aastas ning 

millele lisandub käibemaks. 

3.2. Parendustööde kapitalikomponentide annuiteetgraafikud, mis on arvutatud eeldatava maksumuse 

alusel, on toodud lepingu lisas nr 3.